о ^ х

_j?!_J

• • п "Y"
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о А {М/сйал
' г.Мценгк

О составе Мценской районной
межведомственной комиссии по охране труда

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Орловской области от 09.01.2008 № 738-03 «О
наделении органов местного самоуправления Орловской области отдельными
государственными полномочиями Орловской области в сфере трудовых
отношений» в целях организации деятельности Мценской районной
межведомственной комиссии по охране труда:

1. Утвердить состав Мценской районной межведомственной комиссии
по охране труда согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Мценского района Э. В. Савушкина.

.•ось- -
/•SW г I i-e:

Глава Мценского района о ; - г\ И.А.Грачев

А С •

Приложение
к распоряжению

администрации Мценского района
от Q'h Ш Ш 4 Л • №

Состав Мценской районной
межведомственной комиссии по охране труда

Савушкин Э. В. - первый заместитель главы администрации Мценского
района, председатель комиссии;

Васильева Г. Д. - начальник отдела по экономике и торговле
администрации Мценского района, заместитель
председателя комиссии;

Гайдукова Е. В. - главный специалист в сфере трудовых отношений отдела
по экономике и торговле администрации Мценского
района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Абанина Ю. И. - председатель районного комитета профсоюзов

работников агропромышленного комплекса (по
согласованию);

Бесов П. Н. - начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Орловской области в г. Мценске (по
согласованию);

Лазарев С. Е. - начальник отдела по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке и
единой дежурно-диспетчерской службы администрации
Мценского района;

Снурницын Д. И. - начальник Мценского гарнизона пожарной охраны
Государственного учреждения МЧС России по Орловской
области (по согласованию);

Труфанова Н. Н. - инженер по охране труда ЗАО «Сахарный комбинат
«Отрадинский» (по согласованию);

Харитонова Т. М. - начальник отдела охраны труда ОАО «Агрофирма
«Мценская» (по согласованию);

Швец B.C. - Главный врач БУЗ 0 0 «Мценская центральная районная
больница» (по согласованию).